Ректору ФГБОУ ВО
«Казанская государственная консерватория
имени Н.Г. Жиганова»,
профессору
В. Р. Дулат-Алееву
_________________________________
_________________________________
ФИО (полностью)
_________________________________
_________________________________
Место работы, должность
_________________________________
_________________________________
Специальность, какое образовательное учреждение
окончено, в каком году
___________________________________
Контактный телефон
___________________________________
E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня слушателем по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «__________________» в период с _________ 202__г. по ___________ 2024 г. в ___________ формате.

«Плательщик» по договору___________________________________________
Прилагаемые документы:
· копия паспорта (первая страница и страница прописки);
· копия диплома о среднем профессиональном или высшем образовании. В случае, если в дипломе и паспорте ФИО не совпадает - документы о смене ФИО;
· СНИЛС;
· согласие на обработку персональных данных;

__________________/_________________________
Подпись/расшифровка